vice et nomine comunis Florentie eiusque successoribus imperpetuum, omnia integre

iura actiones et reales et personales utiles et directas seu mistas, omnesque alias

sibi vel alicui eorum vel dictis filiis olim Guidonis Corsi conpetentes et conpetentia

adversus quascumque personas vel loca occasione predictarum rerum (vendiderunt

(1) XXVI, 209' : Corfinus .. (2) XXVI,210 : rcdditibus ».

(3) Questo segno di richiamo si riferisce alla parola " rcsorvato • che è aggiunta in 6ne del

documeato, e che deve essere trasportata qui, come ricavasi dalla sottoscrizione di Iacopo.
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vel alicuius earum) (1) venditarutn vel alicuius earum tara prò defensione et

evictione quatn prò omnibus aliis etsingulis sibi vel dictis flliis olim Guidonis Corsi

vel alicui eorum conpetentia vel pertinentia ; et in totum et per omnia et singula et

ad eandem penam promiserunt fecerunt confessaverunt et se suosque et bona in

solidum obligaverunt atque renuntiaverunt ut supradicti Mosca , Cortavechia

,

Tignosus , Ildebrandinus et Gherardus fecerunt promiserunt obligaverunt et renun-

tiaverunt ut supra continetur.

Itera Lanbertus predictus filius olim Corsi, suo proprio et privato nomine obligans,

promittit et convenit per stipulationem sollempniter eidem domino Bernardino

potestati Florentie, recipienti vice et nomine comunis Florentie suisque successoribus

in perpetuum, ex quo predicti filii quondam Guidonis Corsi compleverint etatem

quattuordecim annorum cum sacramento vel decem et octo sine iuramento infra

triginta dies proximas post inquisitionem faciet eos et queralibet eorum predicta

omnia et singula conflrmare et parabolam dare ; et prò eodem supradicto pretio et

sine alio pretio vel expensis faciet eos et quemlibet eorum facere similem vendi-

tionem traditionem dationem concessionem promissionem et obligum, et eodem
predicto modo ut superius continetur predictos Muscam, Cortavechiam (2), Tignosum,

Ildebrandinum, Gherardum , Guilielmum, Lanbertescum , Corsinum et ipsum et

Lanbertum fecisse promississe obligasse renuntiasse et dedisse, et interdum ab eis

et quolibet eorum et ab omni persona et loco prò eis et quolibet eorum de iure

etpacto defendere. Alioquin promittit et convenit eidem domino Bernardino potestati

Florentie vice et nomine comunis Florentie suisque successoribus solvere et dare

libras ducentas bonorum denariorum pisanorum nomine pene, et orane dampnum et

expensas resarcire ; et pena soluta vel conmissa vel non, predicta omnia et singula